17) καὶ συννοίας] Legendum puto, καὶ εὐνοίας. Kust. Nemō, opinor, Καυστέρο obediet. Malim autem vertere cum oogitatione, quam cūm Obrechto cum praesenti animo. Ciz, φαύλης pro φαύλως. Kiess.

18) ὁ αὐτός τε] Ciz, pro τε habet δέ. Idem/ἀλλὰ μὴ pro ἀλλὰ μὴν. Kiess.

maxime quisque potest, rixae huiusmodi principiis obstandum. In amicitia, quae vera sinceraque futura est, quam plurima debere esse definita, suisque legibus circumscripta, et, ut decet, distincta; ac prouidendum, ne quid temere fiat; sed ut omnia consuetudine quadam ita ordinata sint, ut nullum colloquium obiter et perfuntoriae instituatur; sed cum pudore, cum praesenti animo et bono ordine: neque temere, leuiter, et vitiouse vius excitetur affectus; exempli gratia, cupiditas aut ira: quod et de ceteris passionibus animique dispositionibus habendum. Eos vero non obiter, sed summo studio declinuisse et cauisse peregrinas amicitias, et propterea mutuum inter se amorem per plura secula illibatum conservasse; ex iis quoque colligi poterit, quae Aristoxenus in libro *de vita Pythagorica* se

19) ἀνένδοτος] Ex MS. pro ἀνένδοτος, quod prior Edit. habet. Kust. Scaliger emendabat ἀνενδότως. Usque ad verba ἀνένδοτος διατετηρηκόνται pertinet locus Nicomachi, ut patet e Porphyry. V. P. §. 59. Conf. Mahne, p. 35. Ceterum pro μὴ παρέργως αὐτὸν legere malim μὴ παρέργως αὐτούς, quum sermo sit de Pythagoreis. Item pro ἐξ τε ᾧ potius scribendum erit aut ἐξ γε ᾧ, aut εἰς ᾧ. Kiess.

20) Πυθαγορικοῦ] „Ionsius de Script. Hist. Philos. I. 14. pro Πυθαγορικοῦ legit Πυθαγόρου; qua correctione non opus esse credo; quippe in illo Aristoxeni libro non tantum Pythagoras, sed etiam Pythagoreorum res contentae fuisse videntur. Eadem est ratio in inscriptione operis Iamblichei, ut iam monuit Kust.“ Mahne, p. 35.

βίου αὐτὸς διακηκοέναι φησὶ Λιονυδίου τοῦ
Σικελίας τυράννου, ὅτε ἐκπεσὼν τῆς μοναρ-
χίας γράμματα ἐν Κορίνθῳ ἐδίδασκεν· Φησὶ²³⁴
γὰρ οὕτως ὁ Ἀριστόξενος· ²¹⁾ Οὕτων δὲ καὶ
(189) δακρύων καὶ πάντων τῶν τοιούτων εἴργεσθαι
τοὺς ἄνδρας ἔκείνους, ὡς ἐνδέχεται μάλιστα.
ὁ αὐτὸς δὲ λόγος καὶ περὶ θωπείας καὶ δεή-
σεως καὶ ²²⁾ λιτανείας καὶ πάντων τῶν τοιού-
των. Λιονύδιος οὖν ἐκπεσὼν τῆς τυραννίδος,
ἀφικόμενος εἰς Κόρινθον, πολλάκις ἥμερη διη-
γεῖτο. ²³⁾ τὰ περὶ τῶν κατὰ Φιντίαν τε καὶ
Δάμωνα τοὺς Πυθαγορείους. ἦν δὲ ταῦτα τὰ
περὶ τὴν τοῦ θανάτου γενομένην ἐγγύην. ὁ δὲ
τρόπος τῆς ἐγγυήσεως ²⁴⁾ τοιόσδε τις ἦν. τινὰς
ἔφη τῶν ²⁵⁾ περὶ αὐτὸν διατριβόντων, οἵ πολ-
λάκις ἐποιοῦντο μνείαν τῶν Πυθαγορείων δια-
σύροντες καὶ ²⁶⁾ διαμωκώμενοι καὶ ἀλαζόνας
ἀποκαλοῦντες αὐτὸνς καὶ λέγοντες, ὅτι ἐκκο-
πεῖη ἂν αὐτῶν ἡ τε σεμνότης αὕτη καὶ ἡ
προσποίητος πίστις καὶ ἡ ἀπάθεια, εἰ τις